
献立名 原材料 アレルギー物質

うどん 中力粉、塩、コーンスターチ<とうもろこしでん粉（とうもろこし/酸化防止剤（無水亜硫酸）> 小麦

肉つゆ

豚肉、薄揚げ、長ねぎ、［めんつゆ］しょうゆ（小麦・大豆を含む）、 果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖、酵母エキス、かつおぶし（粗
砕、粉砕）、醸造酢、魚介エキス、かつおエキス、濃縮だし（かつおぶし、乾しいたけ）、こんぶエキス／アルコール、調味料（アミ
ノ酸等）、酸味料、［醤油］ （脱脂加工大豆、小麦、食塩／アルコール）、［料理酒］（醸造調味料（米、米麹、食塩）、酒精、食
塩）/酸味料、［みりん］ もち米、米、米こうじ、醸造アルコ-ル、糖類、［顆粒だし］ 食塩、砂糖、風味原料（かつお節粉末、かつお
エキス）／調味料（アミノ酸等）、ごま油

小麦・大豆・豚
肉・ごま

七味唐辛子 とうがらし、陳皮、ごま、山椒、けしの実、青のり、しょうが ごま

かきあげ
野菜（玉ねぎ、にんじん、いんげん）、衣（小麦粉、でん粉、とうもろこし粉、鶏卵、植物油脂、大豆粉、食塩）／膨張剤、着色料
（ウコン、カロテン）、（一部に小麦・卵・大豆を含む）、揚げ油

小麦・卵・大豆

アソビバキッチン


